事務取扱要領様式第１号日付は空欄

令和　　　年　　　月　　　日
　坂井市長　様	　　　　 〒○○○-○○○○
住所　○○県○○市○○丁目○―○赤字の部分のみ記入

氏名　○○大学○○部　　　○○　○○　㊞
連絡先電話番号・担当者氏名
　　　○○○―○○○○―○○○○　　○○　○○

坂井市学生合宿促進事業費補助金交付申請書
学校または代表者の住所を記入。
（※）本人が手書きしない場合は、記名押印してください
法人（法人格のない団体含む）の場合、代表者本人
が手書きしない場合は記名押印してください。

補助金等の交付を受けたいので、坂井市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

	補助年度
	令和６年度

	合宿の趣旨・概要
	（主な活動内容）２連泊以上であること

２泊３日の○○○○強化練習

	実施期間
	令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

	利用施設
	○○○体育館１０人以上であること

	宿泊施設
	○○○ホテル

	参加人数（引率者も補助対象）
	（1） 学生　　　　　　　　１４人１泊者は補助対象外ですが、参加人数に含めている場合は、延べ宿泊人数に含めてください。

	（2） 引率者　　　　　　　　　１人

	合計　　　　　　　　　１５人

	延べ宿泊人数（対象は２連泊以上）
	３０人
（内訳：２泊者　１５人、３泊者　　 人、　 泊者：　　 人）

	地域交流事業
	延べ交流人数：　　３０人
	日付：○○/○○

	内容：丸岡城見学、三国温泉ゆあぽ～と入浴、○○高校との交流試合

	A宿泊費（2,000円×延べ宿泊人数）
	６０，０００円

	B地域交流費（500円×延べ交流人数）市内
　　　　　 （250円×延べ交流人数）市外
	　１５，０００円

	補助金等の交付申請額（A＋B）
	７５，０００円

	予算書（経費配分）
E=H
		収入
	支出

	C市補助金  　  　７５，０００円
	F宿泊費　　　２７０，０００円

	D自己負担金　  ２７７，５００円
	Gその他　　　　８２，５００円

	E収入合計　　　３５２，５００円
	H支出合計　　３５２，５００円

[bookmark: _GoBack]※担当者と連絡が取れない場合、及び実績報告書の提出が1カ月以上遅れる場合には、坂井市補助金等交付規則第19条により、補助金の決定の取り消しを行う場合があります。必ず、連絡が取れる電話番号を記入し、連絡が取れるようにして下さい。収入の合計と支出の合計が同額になるように記入